

ZMĚNOVÝ LIST: Byt č.2 plyn		číslo ZL: 02
Název akce:	19-2008 Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení, Brno, 1.skupina - Černopolní	
Zhotovitel:	ING-CZECH s.r.o., Lidická 718/77, Brno 602 00	
Změnový list vystavil:	[REDAKCE]	
Datum:	17.7.2019	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Zdůvodnění změny a upřesnění:</p> <p>Na žádost objednatele a uživatele byl doplněn vnitřní plynovod. Z SOD rozpočtu byl odstraněn el. přímotopný sálavý konvektor s vlastním termostatem, řízeným pilotním vodičem, 230V/1500W v ceně 2 700 Kč/kus a el. přímotopný sálavý konvektor s vlastním term řízeným pilotním vodičem, 230V/2000W v ceně 6 500 Kč/kus.</p>		
Cena méně prací bez DPH :	9 200,00,-Kč	Cena více prací bez DPH : 19 537,70,-Kč
Výsledná cena změny bez DPH :	10 337,70,-Kč	Nově sjednaná lhůta dokončení díla: <u>Termín dokončení se nemění.</u>
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Vyjádření zhotovitele:	Vyjádření TDI:	
Souhlasím [REDAKCE]	Souhlasím [REDAKCE]	
<p>ING-CZECH s.r.o. INGICZECH Lidická 77 602 00 Brno</p> <p>Datum: [REDAKCE] IČ: 28303474 Razítko, podpis: [REDAKCE] DIČ: CZ28303474 ⑦</p>	<p>Datum: 22.7.2019 Razítko, podpis: [REDAKCE]</p>	
Vyjádření autorského dozoru:	Vyjádření objednatele:	
Souhlasím [REDAKCE]	Souhlasím [REDAKCE]	
<p>Vě: [REDAKCE]</p> <p>Datum: 19.07.2019 Razítko, podpis: [REDAKCE]</p>	<p>Souhlasím JUDr. Iva Marešová</p> <p>Datum: 30.7.2019 Razítko, podpis: [REDAKCE]</p>	

Přílohy:
1. Rozpočet: ZL 02 – Byt č.2 plyn

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 19-2008 Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení, Brno, 1.skupina - Černopolní

Objekt: 04 Změnové listy

Rozpočet: 2 Byt č.2 plyn

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785
 60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o. IČO: 28303474
 Lidická 718/77 DIČ: CZ28303474
 60200 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	19 537,70
MON	-9 200,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	10 337,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	10 337,70 CZK
Snížená DPH	15 %	1 551,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,30 CZK

Cena celkem s DPH **11 889,00 CZK**

v

ING-CZECH s.r.o. **ING-CZECH**
 Lidická 77
 602 00 Brno

IČ: 28303474

DIČ: CZ28303474

7

dne

18.07.2019

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
723	Vnitřní plynovod	PSV			19 537,70	189
M21	Elektromontáže	MON			-9 200,00	-89
Cena celkem					10 337,70	100

Položkový rozpočet

S:	19-2008	Rekonstrukce bytů pro sociální bydlení, Brno, 1.skupina - Černopolní
O:	04	Změnové listy
R:	2	ZL 02 - Byt č.2 plyn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 723		Vnitřní plynovod	19 537,70			
1	723120202R00	Potrubí měděné D18 včetně montáže	m	28,00000	403,00	11 284,00
2	723120203R00	Potrubí měděné D22 včetně montáže	m	3,00000	442,00	1 326,00
3	723150365R00	Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6	m	1,00000	273,00	273,00
4	723160204R00	Přípojky k plynoměrům, závitové bez ochozu G 1	soubor	1,00000	715,00	715,00
5	723160334R00	Rozpěrky přípojek plynoměrů G 1	soubor	1,00000	182,00	182,00
6	723190202R00	Přípojka plynovodu pevná DN 15	soubor	2,00000	377,00	754,00
7	723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	1,00000	20,80	20,80
8	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	31,00000	10,40	322,40
9	723190909R00	Tlaková zkouška plynového potrubí	kus	1,00000	455,00	455,00
10	723239101RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1/2 včetně kulového kohoutu	kus	2,00000	247,00	494,00
11	723239103RT2	Montáž plynovodních armatur, 2 závitů, G 1 včetně kulového kohoutu	kus	1,00000	461,50	461,50
12	723265000T00	Přesun hmot	h	1,00000	390,00	390,00
13	723999SVT00	Stavební výpomoc	kpl	1,00000	520,00	520,00
14	Pol_0014	Revizní zpráva plynoinstalace	kpl	1,00000	2 340,00	2 340,00
Díl: M21		Elektromontáže	-9 200,00			
15	R02	el. přímotopný sálavý konvektor s vlastním termostatem, řízený pilotním vodičem, 230V/1500W	ks	-1,00000	2 700,00	-2 700,00
16	R03	el. přímotopný sálavý konvektor s vlastním termostatem, řízený pilotním vodičem, 230V/2000W	ks	-1,00000	6 500,00	-6 500,00